

Bedstpension Forsikringsmægler A/S

Centervænget 19
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 10 20 93



Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2023

Allan Poulsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bedstpension Forsikringsmægler A/S
Centervænget 19
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 10 20 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. april 2009

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Gert Aage Nielsen, formand
Carsten Stephan Anker Nielsen
Allan Poulsen

Direktion

Allan Christensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmægling herunder rådgivning om pensionsforsikringsforhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 51.851, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 635.462.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-195.649	-108.527
Resultat før finansielle poster		-195.649	-108.527
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.951	143.469
Finansielle indtægter	1	8.438	13.633
Finansielle omkostninger		-351	-48
Resultat før skat		-90.611	48.527
Skat af årets resultat	2	38.760	19.697
Årets resultat		-51.851	68.224
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		96.951	143.099
Overført resultat		-148.802	-74.875
		-51.851	68.224

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		365.050	268.099
Deposita		<u>26.746</u>	<u>26.746</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>391.796</u>	<u>294.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>391.796</u>	<u>294.845</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		261.332	399.381
Udskudt skatteaktiv		53.727	72.013
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.253</u>	<u>14.778</u>
Tilgodehavender		<u>331.312</u>	<u>486.172</u>
Likvide beholdninger		<u>68.938</u>	<u>27.208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>400.250</u>	<u>513.380</u>
Aktiver i alt		<u><u>792.046</u></u>	<u><u>808.225</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.050	143.099
Overført resultat		<u>-304.588</u>	<u>-155.786</u>
Egenkapital		<u>635.462</u>	<u>687.313</u>
Anden gæld		<u>156.584</u>	<u>120.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.584</u>	<u>120.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>156.584</u>	<u>120.912</u>
Passiver i alt		<u><u>792.046</u></u>	<u><u>808.225</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.438	13.633
	<u>8.438</u>	<u>13.633</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-38.777	-19.697
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17	0
	<u>-38.760</u>	<u>-19.697</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter i sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse for koncernens selskabsskatter er pr. statusdagen opgjort til t.kr. 0.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til t.kr. 57.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.